
 

 

 

カズラ島        散骨所 

 

令和 2 年 8 月 

 

2020 年 9 月度カズラ島散骨及び見学会中止のお知らせ 

 

拝啓 季夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて 9 月に開催を予定しておりました施主散骨及び見学会ですが、新型コロナウイル

スの感染が拡大している状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととな

りました。（委託散骨は実施する予定でございます。） 

 ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ご

ざいません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

 

 スタッフ一同、開催にむけて準備をして参りましたが、収束の兆しも見えない状況に苦

渋の決断をせざるを得なくなり、ご来島を計画しておられたお客様には、大変ご迷惑をお

かけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

当面は、かかる事態が収束しお客様の安全が確保できるまで、散骨及び見学会は自粛す

る方針でございますので改めてご了承のほど宜しくお願いいたします。（2021 年 5 月度

の開催については改めてご案内させて頂きます。） 

 引き続き、スタッフ一同、尽力して参りますので、末永くご愛顧のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

散骨 
さ
ん
こ
つ 

 

戸田葬祭サービス株式会社 

カズラ事業部 

お問合せ先 

戸田葬祭サービス株式会社 カズラ事業部 

〒174-0041 東京都板橋区舟渡 4-16-11 tel 03-5970-4149 


